
https://v3.camscanner.com/user/download


30/10/23, 09:35 Título da página

https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br/publicacao/5381 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

PORTARIA Nº 493/2023

PORTARIA Nº 493/2023

 

 A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei
Orgânica do Município

 

RESOLVE:

 

Designar o Servidor Demóstenes Alves de Araújo, Secretário Municipal de Assistência Social, Matrícula
4.0105205.1, como Ordenador de Despesas do Recurso no valor de R$ 100.000,00 (cem mil reais) advindo da
Emenda Parlamentar do Dep. Pastor Cleiton Collins.

 

 

 

Camaragibe-PE, 27 de outubro de 2023.

 

 

 

Nadegi Alves de Queiroz

Prefeita do Município de Camaragibe

 

 

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 271023042741

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 27/10/2023 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br


